[image: image1.png]

                            ESTADO DE SANTA CATARINA

               MUNICÍPIO DE QUILOMBO

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
ALTERA O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DESTINADO A PROVER VAGAS NO NÍVEL INICIAL DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, Senhor Neuri Brunetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com as disposições do art. 37, IX, da Constituição Federal e do art. 106, da Lei Orgânica do Município e considerando o número de inscritos e a quantidade de salas necessárias para a distribuição dos candidatos, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que:
1. Fica alterado o item 4.3 (DA PROVA ESCRITA OU PROVA OBJETIVA), sub item 4.3.2, do CAPÍTULO IV (DAS PROVAS) do Edital 01/2013, passando a vigorar com a seguinte redação:

1.1 A prova escrita será aplicada no dia 12 de janeiro de 2014, na Escola de Educação Básica Profª Jurema Savi Milanez, localizada à Av. Primo Alberto Bodanese, 1227, centro, na cidade de Quilombo/SC, com início às 9h, devendo os concorrentes comparecer à referida escola com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência.
Quilombo/SC, 03 de janeiro de 2014.

NEURI BRUNETTO

Prefeito Municipal

Prefeito Municipal